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Detailansicht: Unterschrank mit TürDetailansicht: Maße Symbolbild: Aktenvernichter SECURIO B26

HSM SECURIO: Design  trifft  Sicherheit
Aktenvernichter  HSM SECURIO B26
Aufstellung direkt am Schreibtisch
• fahrbares, leistungsstarkes Modell zum Einsatz am Arbeitsplatz 
• Multifunktionsbedientaste 
• Reversiertaste 
• eingebaute Tastensperre 
• Auto-Reversierung bei Papierstau 
• klappbares Sicherheitselement mit Berührungsschutz und integrierter Serviceklappe 
• automatischer Öler für Schneidwerk (nur Partikelschnitt-Version) 
• sparsames Energiemanagement (EMCS) 
• Füllstandsanzeige durch Sichtfenster 
• großes Auffangvolumen 
• mit ausziehbarem Mehrweg-Auffangbeutel 

Technische Daten:
• Eingabebreite: 280 mm
• zerkleinert in den Schnittbreiten 5,8 / 3,9 / 4,5 und 1,9 mm mühelos Kredit- und Kundenkarten 
• zerkleinert in den Schnittbreiten 5,8 / 3,9 und 4,5 mm ebenfalls CDs und Disketten
• Maße: (B)497 x (T)397 x (H)676 mm • Gewicht: 24 - 29 kg

Arbeitsplatz
Aktenvernichter für bis zu 8 Personen
Wie entsorgt man vertrauliche Daten und Dokumente sicher? Nur im Aktenvernichter!
Landen an einem normalen Arbeitstag noch viele Ausdrucke, Dokumente und Schriftstücke im Papierkorb?
Dann ist Datenmissbrauch Tür und Tor geöffnet — und ein beträchtlicher Imageschaden oder finanzieller Verlust kann die Folge sein.

Die Büro Papierschredder aus dem Hause HSM bieten eine sichere Alternative. Mit ihrer Qualität „Made in Germany“ sind die HSM Büro Papierschredder Ihr zuverläs-
siger Sicherheitspartner.

Suchen Sie in der großen Produkt-Familie den Shredder, der passt.
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17020601330995000 transparent138,4 Liter    Zubehör: Abfallsäcke (VE = 100 Stück)
17022411330995100 transparent138,4 Liter    Zubehör: Abfallsäcke (VE = 10 Stück)

1702166
1702165

1800111
1801111

Eurostecker
Eurostecker

weiß
weiß

55 Liter
55 Liter

P-2 / O-2 / T-2 / E-2
P-2 / O-2 / T-2 / E-2

19 - 21 Blatt
25 - 27 Blatt

3,9
5,8

Streifen
  

 

1702169
1702167

1802111
1803111

Eurostecker
Eurostecker

weiß
weiß

55 Liter
55 Liter

P-5 / T-5 / E-4 / F-2
P-4 / O-3 / T-4 / E-3 / F-1

9 - 11 Blatt
14 - 16 Blatt

1,9 x 15
4,5 x 30

Partikel
  

1702171
1703162

1805111
1804111

Eurostecker
Eurostecker

weiß
weiß

55 Liter
55 Liter

P-6 / F3
P-7 / F-3

6 Blatt
4 Blatt

0,78 x 11
1 x 5

Partikel
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